

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19023
Stavba: Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.3.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 087 571 27
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				996 473,20
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	996 473,20		209 259,37
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 205 732,57
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19023

Stavba: Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Místo: Datum: 17.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		996 473,20	1 205 732,57
SO 101	komunikace a chodníky	888 800,78	1 075 448,94
SO 102	přístupové chodníky	66 082,53	79 959,86
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	41 589,89	50 323,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt:

SO 101 - komunikace a chodníky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

IČ:

087 571 27

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

888 800,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	888 800,78	21,00%	186 648,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 075 448,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt:

SO 101 - komunikace a chodníky

Místo:

Datum: 17.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

888 800,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				888 800,78
D	1		Zemní práce				199 061,71
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,460	78,19	426,92
	VV		3,64*1,5		5,460		
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	327,420	30,00	9 822,60
	VV		2*72,9*0,55+72,9*2,7+7,0*7,2		327,420		
3	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	247,230	34,99	8 650,58
	VV		72,9*2,7+7,0*7,2		247,230		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,280	57,99	422,17
5	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	11,200	242,94	2 720,93
	VV		2*2,0*2,0*1,4		11,200		
6	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	11,200	39,99	447,89
7	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	66,640	144,97	9 660,80
	VV		1,0*1,4*(1,95+1,23+3,52+40,9)		66,640		
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	50,820	40,51	2 058,72
9	K	132312202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	35,000	449,89	15 746,15
	VV		1,0*1,4*25,0		35,000		
10	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	50,820	40,51	2 058,72
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	112,840	179,95	20 305,56
	VV		11,2+50,82+50,82		112,840		
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 933,840	3,60	10 561,82
	VV		112,84*26		2 933,840		
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	112,840	64,82	7 314,29
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	112,840	20,26	2 286,14
15	K	171201211.UP	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy	t	225,680	79,98	18 049,89
	VV		112,84*2		225,680		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,233	119,92	6 503,62
	VV		112,84-42,555-7,26-2*3,14*1,0*1,0*1,4		54,233		
17	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	108,466	317,92	34 483,51
	VV		54,233*2		108,466		
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	42,555	179,95	7 657,77
	VV		1,0*(1,95+1,23+3,52)*0,45+1,0*65,9*0,6		42,555		
19	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	85,110	279,93	23 824,84
	VV		42,555*2		85,110		
20	K	181301106	Rozproštění ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	71,710	40,51	2 904,97
21	M	10371500.UP	zemina pro ter. úpravy - ornice	m3	28,680	209,95	6 021,37
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	71,710	18,39	1 318,75
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,800	81,02	145,84
24	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	314,881	18,00	5 667,86
	VV		103,755+22,446+188,68		314,881		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 469,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	6,000	717,55	4 305,30
26	M	59228412	palisáda betonová tyčová púlkulatá přírodní 175x200x600mm	kus	39,000	234,97	9 163,83
D 4			Vodorovné konstrukce				9 246,47
27	K	451571411.A	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm	m2	103,755	34,99	3 630,39
	VV		69,17*1,5		103,755		
28	K	451571411.B	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	22,446	39,99	897,62
	VV		7,74*2,9		22,446		
29	K	451571411.UP	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm (lože pro předláždění stávající dlažby)	m2	5,460	39,99	218,35
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,260	619,85	4 500,11
	VV		1,0*(1,95+1,23+3,52+65,9)*0,1		7,260		
D 5			Komunikace pozemní				294 597,38
31	K	564851111.C	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	188,680	124,97	23 579,34
	VV		2*(74,8*0,55+6,65*8,0)		188,680		
32	K	564861111.A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	103,755	159,96	16 596,65
33	K	564861111.BS1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (sanace1 - čerpáno se souhlasem investora)	m2	32,446	88,98	2 887,05
34	K	564861111.BS2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (sanace2 - čerpáno se souhlasem investora)	m2	32,446	88,98	2 887,05
35	K	564861111.CS	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	94,340	88,98	8 394,37
	VV		74,8*0,55+6,65*8,0		94,340		
36	K	564871111.AS	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm (sanace, čerpáno se souhlasem investora)	m2	103,755	107,36	11 139,14
37	K	564871111.B	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	32,446	209,95	6 812,04
38	K	565155111.C	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	m2	94,340	419,90	39 613,37
39	K	573111111.C	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	94,340	15,00	1 415,10
40	K	573231107.C	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	94,340	15,00	1 415,10
41	K	577134121.C	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm	m2	94,340	299,93	28 295,40
42	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2 (předláždění rozebrané dlažby)	m2	5,460	259,93	1 419,22
43	K	596211132.A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	103,755	259,93	26 969,04
44	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	107,683	287,93	31 005,17
	VV		1,05*(103,755-1,2)		107,683		
45	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	1,260	550,96	694,21
	VV		1,05*0,4*3,0		1,260		
46	K	596211231.B	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	32,446	259,93	8 433,69
47	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	34,068	332,92	11 341,92
	VV		32,446*1,05		34,068		
48	K	596212232	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	230,980	280,01	64 676,71
49	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	86,680	81,02	7 022,81
	VV		7,15+79,53		86,680		
D 8			Trubní vedení				142 493,36
50	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,700	132,07	884,87
	VV		1,95+1,23+3,52		6,700		
51	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	7,035	351,65	2 473,86
	VV		6,7*1,05		7,035		
52	M	28611361.UP	koleno kanalizační PVC KG 160	kus	7,000	364,61	2 552,27
53	M	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160	kus	4,000	1 865,99	7 463,96
54	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	65,900	147,46	9 717,61
55	M	28611155	trubka kanalizační PVC DN 315x1000 mm SN8	m	69,195	841,03	58 195,07
	VV		65,9*1,05		69,195		
56	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 085,73	1 085,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	NP1	Odstranění horské vpusti	kus	1,000	1 215,36	1 215,36
58	K	NP2	D + M napojení stávajícího potrubí do nové šachty (práce včetně vrtání a obetonávky)	kus	1,000	486,15	486,15
59	K	NP3	D + M nové uliční vpusti (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	kus	3,000	6 887,06	20 661,18
60	K	NP4	D + M nové horské vpusti 1500/880/1530 s litinovým roštem zatížení B125 (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	kus	1,000	12 153,64	12 153,64
61	K	NP5	D + M nové kanalizační šachty (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	kus	2,000	12 153,64	24 307,28
62	K	NP6	Odstranění kanalizační šachty	kus	2,000	648,19	1 296,38
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							123 340,02
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	99,150	219,95	21 808,04
VV					79,34+10,59+4,5+4,72	99,150	
64	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	104,108	149,96	15 612,04
VV					1,05*99,15	104,108	
65	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (osazení vytrhaných obrubníků)	m	3,640	219,95	800,62
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	77,230	189,95	14 669,84
VV					9,4+26,22+30,63+3,98+7	77,230	
67	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	81,092	113,03	9 165,83
VV					1,05*77,23	81,092	
68	K	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (osazení vytrhaných obrubníků)	m	3,640	204,18	743,22
69	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,300	1 793,88	31 034,12
70	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	86,680	52,34	4 536,83
71	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	86,680	89,98	7 799,47
72	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	1,650	136,93	225,93
73	M	59227015	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	m	1,650	547,72	903,74
74	K	938902112.UP	Reprofilace příkopů komunikací příkopovým rypadlem	m	30,000	162,05	4 861,50
75	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	8,000	113,43	907,44
76	K	969021131	Vybourání betonového kanalizačního potrubí DN do 300	m	65,900	81,02	5 339,22
77	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopech inženýrských sítí	m	3,640	38,81	141,27
78	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	3,640	53,48	194,67
79	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	5,460	63,28	345,51
80	K	NP7	Výšková úprava brány (čerpáno se souhlasem investora)	kus	2,000	405,12	810,24
81	K	NP	D+M dělená chránička plastová D110mm	m	8,600	279,93	2 407,40
82	K	NP8	D+M rezervní chránička PE 110	m	8,500	121,54	1 033,09
D 997 Přesun sutě							69 112,05
83	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	186,321	149,96	27 940,70
84	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	3 540,099	4,00	14 160,40
VV					186,321*19	3 540,099	
85	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	186,321	64,99	12 109,00
86	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	11,960	79,98	956,56
87	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	54,391	79,98	4 350,19
88	K	997223855.UP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva	t	119,970	79,98	9 595,20
D 998 Přesun hmot							37 480,66
89	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	624,886	59,98	37 480,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt:

SO 102 - přístupové chodníky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

IČ:

087 571 27

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 082,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 082,53	21,00%	13 877,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 959,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt:

SO 102 - přístupové chodníky

Místo:

Datum: 17.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 082,53

D	HSV	Práce a dodávky HSV					66 082,53
D	1	Zemní práce					7 283,69
1	K	113106121.UP	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší	m2	15,950	69,99	1 116,34
	VV		1,5*5,0+1,3*6,5		15,950		
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,950	59,98	956,68
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,798	450,13	1 709,59
	VV		6,33*0,6*1,0		3,798		
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	3,798	45,01	170,95
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,798	179,95	683,45
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	64,566	3,60	232,44
	VV		3,798*17		64,566		
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,798	72,02	273,53
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,798	20,26	76,95
9	K	171201211.UP	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládce	t	7,596	79,98	607,53
	VV		3,798*2		7,596		
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,519	179,95	273,34
	VV		6,33*0,6*0,4		1,519		
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,038	279,93	850,43
	VV		1,519*2		3,038		
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,470	18,00	332,46
	VV		1,9*5,0+1,3*6,9		18,470		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					28 671,36
13	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,700	1 399,66	19 175,34
	VV		2*5,8*0,75+2*5,0*0,5		13,700		
33	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,250	37 984,09	9 496,02
D	4	Vodorovné konstrukce					793,63
15	K	451571411.A	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30mm	m2	15,950	34,99	558,09
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,380	619,85	235,54
	VV		6,33*0,6*0,1		0,380		
D	5	Komunikace pozemní					13 466,34
17	K	564861111.A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	15,900	159,96	2 543,36
18	K	564871111.AS	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm (sanace, čerpáno se souhlasem investora)	m2	18,470	107,36	1 982,94
	VV		1,9*5,0+1,3*6,9		18,470		
19	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	15,900	259,94	4 133,05
20	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	16,695	287,93	4 806,99
	VV		15,9*1,05		16,695		
D	8	Trubní vedení					3 828,70
21	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	6,330	78,14	494,63
22	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm	m	6,647	209,04	1 389,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			6,33*1,05	6,647			
23	K	NP1	D+M odvodňovacího žlabu DN 100 s pozinkovanou hranou a pozinkovaným můstkovým roštem, tř. zatížení A15 (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	m	1,200	1 215,36	1 458,43
24	K	NP2	D+M vpust' k odvodňovacímu žlabu	kus	1,000	486,15	486,15
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 551,19			
25	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,624	1 599,61	4 197,38
VV			2*5,8*0,7*0,2+2*5,0*0,5*0,2	2,624			
26	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,500	235,87	353,81
D 997			Přesun sutě	5 404,83			
27	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	14,571	149,96	2 185,07
28	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	276,849	4,00	1 107,40
VV			14,571*19	276,849			
29	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	14,571	64,99	946,97
30	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,945	79,98	795,40
31	K	997223855.UP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva	t	4,626	79,98	369,99
D 998			Přesun hmot	2 082,79			
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,719	59,99	2 082,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

IČ:

087 571 27

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 589,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 589,89	21,00%	8 733,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 323,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník polél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 17.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 589,89

D	N00		Ostatní				23 594,26
D	N01		Ostatní				23 594,26
1	K	001	Statické zkušky únosnosti	kus	4,000	1 799,56	7 198,24
2	K	002	Dočasná dopravní opatření + značení	soubor	1,000	4 998,78	4 998,78
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Náklady na dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>				
3	K	003	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	8 997,81	8 997,81
P			<i>Poznámka k položce: provedení a rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí (podklad pro geom. plán).</i>				
4	K	004	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 499,64	1 499,64
P			<i>Poznámka k položce: vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy.</i>				
5	K	005	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	299,93	299,93
P			<i>Poznámka k položce: náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)</i>				
6	K	006	Ochranná opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	299,93	299,93
7	K	007	Pronájem komunikace III/34753	soubor	1,000	299,93	299,93
D	VRN		Vedlejší				17 995,63
8	K	008	Zařízení staveniště	soubor	1,000	17 995,63	17 995,63
P			<i>Poznámka k položce: vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště.</i>				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník podél III/34735, ul. Haškova, Světlá nad Sázavou	JKSO	
Název objektu	SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	EČO	
		Místo	Světlá nad Sázavou
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18	00368321	CZ 00368321
Projektant	DMC HB, s.r.o., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod	25284525	CZ 25284525
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	01	17.3.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH			80 526,80
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snížená	15,0	0,00	0,00
	základní	21,0	80 526,80	16 910,63
	Cena s DPH			97 437,43
E Přípočty a odpočty				
	Dodá zadavatel		0,00	
	Klouzavá doložka		0,00	
	Zvýhodnění		0,00	

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník podél III/34735, ul. Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení - část zemní práce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18

Zhotovitel:

Místo: Světlá nad Sázavou

Zpracoval:

Datum: 17.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<p style="text-align: center;">M Práce a dodávky M</p> <p style="text-align: center;">Zemní práce při externích montážních pracích</p>							28 985,53
46-M							
1	946	460010024	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru (35+35)*0,001	km	0,070	1 503,45	105,24
2	946	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru (35+35)*0,001	km	0,070	1 719,51	120,37
3	946	460050704	Hloubení nezapažené jámy pro stožár VO - ručně v hornině tř. 4	kus	2,000	450,13	900,26
			2		2,000		
4	946	460080012	Základová konstrukce z monolitického betonu C 8/10, bez bednění (0,5*0,5*0,8)*2	m3	0,400	2 880,86	1 152,34
					0,400		
5	946	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základové konstrukce (4*0,5*0,8)*2	m2	3,200	450,13	1 440,42
					3,200		
6	946	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (4*0,5*0,8)*2	m2	3,200	90,03	288,10
					3,200		
7	946	460150154	Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4	m	61,000	180,05	10 983,05
			35+26		61,000		
8	946	460150284	Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, v hornině tř. 4	m	9,000	319,92	2 879,28
			9		9,000		
9	946	460421182	Lože kabelů z písku tl. 10 cm pod a nad kabel, kryté plastovou fólií, š. do 50 cm	m	70,000	49,99	3 499,30
			35+26+9		70,000		
10		NC 001	fólie výstražná z PVC š. 33 cm., červená (35+26+9)*1,05	m	73,500	15,00	1 102,50
					73,500		
11	946	460560134	Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, z horniny tř. 4	m	61,000	49,99	3 049,39
			35+26		61,000		
12	946	460560284	Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, z horniny tř. 4	m	9,000	119,97	1 079,73
			9		9,000		
13	946	460600023	Odvoz horniny jakékoliv tř. do 1000 m (0,5*0,5*0,8)*2 + (0,35*0,2*61) + (0,5*0,2*9) - (0,075*3)	m3	5,345	249,94	1 335,93
					5,345		
14	946	460600031	Příplatek za odvoz horniny za každých dalších 1000 m (3 km) ((0,5*0,5*0,8)*2 + (0,35*0,2*61) + (0,5*0,2*9) - (0,075*3))*3	m3	16,035	9,00	144,32
					16,035		
15		460201100	uložení horniny kód 170504 (zemina a kamení, 1,65 t/m3) ((0,5*0,5*0,8)*2 + (0,35*0,2*61) + (0,5*0,2*9) - (0,075*3))*1,65	t	8,819	79,98	705,34
					8,819		
16	R	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	99,98	99,98
17	R	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	99,98	99,98

Celkem

28 985,53

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník podél III/34735, ul. Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení - část elektro

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18

Zhotovitel:

Místo: Světlá nad Sázavou

Zpracoval:

Datum: 17.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

1	741	741110312S	Montáž trubky ochranné, plastové, ohebné, D přes 40 do 90 mm, uložené volně 37+37	m	74,000 74,000	24,99	1 849,26
2	345	34571353	trubka elektroinst., ohebná, 2-plášťová, korugovaná, D 61/75 mm (37+37)*1,05	m	77,700 77,700	23,99	1 864,02
3	741	741110313	Montáž trubky ochranné, plastové, tuhé, D přes 90 do 133 mm, uložené volně 3+3+9	m	15,000 15,000	24,99	374,85
4	345	34571365	trubka elektroinst. tuhá, 2-plášťová, korugovaná, D 94/110 mm 3+3+9	m	15,000 15,000	54,99	824,85
5		NC 001	spojka pro trubku D 110 mm, 02110 1	kus	1,000 1,000	15,00	15,00
6		NC 002	těsnění pro spojku na trubku D 110 mm, 16110 2	kus	2,000 2,000	20,00	40,00

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

7	921	210202016-S	Montáž svítidla LED na sloupek parkový 2	kus	2,000 2,000	349,91	699,82
8		NC 010	svítidlo LV23 LED/S60/LOS840, 34 W, 3450 lm, IP 65 2	kus	2,000 2,000	5 798,59	11 597,18
9	921	210204002	Montáž stožáru osvětlení - parkový, ocelový 2	kus	2,000 2,000	499,88	999,76
10		NC 020	stožár 3-stupňový, bezpaticový, K 5,5 (d 133/189/60 mm), žárově zinkovaný, kryt svorkovnice na energetický klíč "D" vč. zesílení v místě styku se zemí 2	kus	2,000 2,000	4 498,91	8 997,82
11	921	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení - 1 okruh 2	kus	2,000 2,000	249,94	499,88
12		NC 021	svorkovnice stožárová SR 721 - 25 + 1x E 27 2	kus	2,000 2,000	549,87	1 099,74
13	921	210220022	Montáž zemnicího vedení v zemi, drát FeZn do D 10 mm, vč. svorek, ve městské zástavbě 35+1,5+36,5	m	73,000 73,000	24,99	1 824,27
14	354	35441073	drát D 10 mm - FeZn (0,62 kg/m) (35+1,5+36,5)*1,05*0,62	kg	47,523 47,523	79,98	3 800,89
15	921	210220301	Montáž svorky hromosvodové - 2 šrouby 2*2	kus	4,000 4,000	24,99	99,96
16	354	35441885	svorka spojovací SS pro drát D 8-10 mm - FeZn 2*2	kus	4,000 4,000	24,99	99,96
17	921	210812011	Montáž kabelu CYKY 3x1,5 až 6 mm ² , ul. volně 6*2	m	12,000 12,000	15,00	180,00
18	341	34111036	kabel silový CYKY 3Cx2,5mm ² (6*2)*1,05	m	12,600 12,600	24,99	314,87
19	921	210902011	Montáž kabelu AYKY 4x16 mm ² , ul. volně 39+39	m	78,000 78,000	34,99	2 729,22

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník podél III/34735, ul. Haškova, Světlá nad Sázavou

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení - část elektro

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18

Zhotovitel:

Místo: Světlá nad Sázavou

Zpracoval:

Datum: 17.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
20	341	34112316	kabel silový AYKY 4Bx16,0 mm ² (39+39)*1,05	m	81,900	64,98	5 321,86
					81,900		
21	921	210100001	Ukončení vodičů do 2,5 mm ² 3*2	kus	6,000	24,99	149,94
					6,000		
22	921	210100003	Ukončení vodičů do 16,0 mm ² 4*4	kus	16,000	44,99	719,84
					16,000		
23	921	210100151	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou do 4x16 mm ² 4	kus	4,000	24,99	99,96
					4,000		
24	354	35436314	hlava smršťovací SKE 4f, průřezu do 4x35 mm ² 4	kus	4,000	49,99	199,96
					4,000		
25	921	210950101	Další štítek označovací na kabel 1+3+2	kus	6,000	10,00	60,00
					6,000		
26		NC 030	štítek označovací, kabelový 1+3+2	kus	6,000	10,00	60,00
					6,000		
27	921	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení, celková prohlídka, pro objem mtž prací do 100 000 Kč 1	kus	1,000	1 499,64	1 499,64
					1,000		
28	921	210202010-D	Demontáž svítidla - výbojkové 2	kus	2,000	199,95	399,90
					2,000		
29	921	210040501-D	Demontáž vodičů nn do 70 mm ² (70*2)*0,001	km	0,140	499,88	69,98
					0,140		
30	741	741110202-D	Demontáž trubky - pancéřová, kovová, tuhá, bezzávitová, D přes 16 do 29 mm, ul. pevně 4	m	4,000	49,99	199,96
					4,000		
31	921	210902101-D-S	Demontáž kabelu AYKY 2x6 mm ² , ul. pevně 10	m	10,000	49,99	499,90
					10,000		
32	921	210040001-D	Demontáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m 3	kus	3,000	1 199,71	3 599,13
					3,000		
33	921	210040091-D	Demontáž konzol nn na příhradové stožáry na zemi 3	100 kg	3,000	49,99	149,97
					3,000		
34	921	210040401-D	Demontáž roubků s izolátorem 2*3	kus	6,000	49,99	299,94
					6,000		
35	R	PM	Přidružený materiál	%	1,000	99,98	99,98
36	R	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	99,98	99,98
37	R	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	99,98	99,98

Celkem

51 541,27